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Produkteigenschaften: Anwendung:

Artikel: Verpackung:

Hinweis:

63245

kgkg

EAN VKE EAN VSE

Inhalt Inhalt

Artikelnr..

Palette VSE

Gewicht VSEGewicht VKE

Palette VKE

Lagen / Palette

Hochwertiges Parfümöl zur langanhaltenden Lufterfrischung/Raumbeduftung. Für
Sanitärbereiche, Aufenthaltsräume, Empfangs- und Wohnbereiche.

500ml

1306000

Duftöl Flowers

hochwertiges Parfumöl
langanhaltend und ergiebig

Z.B. einige Spritzer auf Fliesen, in WC-Bürstenhalter oder
zum Wischwasser geben; in Gefäße mit Dekosteinen
füllen; mit Wasser verdünnt für Duftlampen mit Kerzen
nutzen.

Nicht pur auf Kunststoff, Marmor und Natursteinen verwenden. Benutzung ausschließlich gemäß Verwendungszweck.
Nicht zum Versprühen und Vernebeln geeignet.

✔

4000602003061

0,55kg

640

8

4

4000602093062

4,4kg

80


